CAMÂ'Â MUTICTPAL OE ITAITINCÁ
D E o.l ? 14 ritE f\ ÍO LE.JtSLAItv;

APROVADO
EV t'OTô^âô, .,,^^

CÂmnna MuNrcrPAL
oE ITAITINCA- CE

REQUERIMENTO NO. 099/2022

1'S:ar

REoUER necueeuçÃo
cALçADÃo ENToRNo
LAGOA DO JABUTI

DO
DA

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçóes legais,
com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma
Regimental, vem a V. Exa., requerer que seja oliciado à Prefeitura, solicitando que
promova as medidas necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva
Pasta, que se digne de empreender esforços quanto RECUPERAçÃO DO
CALçADÃO ENTORNO DA LAGOA DO JABUT|.

JUSTIFICATIVA:

É de grande importância este pedido, por se tralar de uma área muito
importante a todas as pessoas, serviços estes que trarão melhor qualidade de vida a
todos.

Nestes termos,
Pede defenmento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 1I
DE JULHO OE 2022.

Atenciosamente,

,/^lu,
IN XAVIE
Vereador PROF. EDINALDO

RUA loÀo FERRETR-A VTANA, 32 - CENTRO - CEP 61.880-000 - ITAITINGVCE
(85 ) 337 7 . I 27 2 I WWW.CAMARÂI TAI Tl NGA.CE.GOV. B R

J/-=^--